

誠實・勤勉 和合・奉仕 創造・開拓

가 정 통 신 문

전주한일고등학교

http://hanligo.hs.kr 전주시 완산구 백제대로 442 교무실 ☎063-274-2162 행정실 ☎063-274-2161

안 내 장

만물이 생동하는 초봄을 맞이하여 학부모님 댁내 평안하시고 하시는 사업이 번창하시길 기원합니다. 드릴 말씀은 다름이 아니옵고 우리 학교에서는 제13기 학교운영위원회를 구성하여 운영할 계획입니다. 학교운영위원회는 학교의 교육 자치를 위해 시행하는 제도이며 앞으로 학교의 중요 업무는 학교운영위원 회의 심의를 거쳐 시행하게 됩니다. 이에 따라 구성되는 학교운영위원회 위원은 학부모위원과 지역위원, 교원위원 등이며 학부모위원은 1명을 보궐 선출하게 됩니다.

우리 학교에서는 학부모위원 선거에 즈음하여 학부모님들의 자녀 교육에 한층 더 관심을 가져 주실 것을 기대하면서 다음과 같이 선거일정을 안내해 드리니 부디 선거에 많은 관심과 참여 있으시기 바랍니다.

- ◇ 입후보등록기간: 2023. 3. 15. ~ 3. 17. (3일간)
- ◇ 접수장소: 전주한일고등학교 행정실
- ◇ 제출서류: 입후보자 등록서, 개인정보수집이용제공동의서, 행정정보 공동이용 사전동의서 각 1부 (학교 홈페이지 공지사항 탑재)
- ◇ 입후보자격
 - ① 우리학교에 자녀를 둔 학부모로서 국가공무원법 제33조의 공무원 결격사유에 해당되지 않아야 함.
 - ② 다른 학교의 운영위원을 겸할 수 없음
- ◇ 임기: 1년 (2023. 4. 1. ~ 2024. 3. 31.)
- ◇ 학부모위원 정수: 1명
- ◇ 선거공보: 2023. 3. 21. ~ 3. 23. (3일간)
- ◇ 선거방법: 전자투표 (가정통신문 안내예정)
- ◇ 투표일시: 2023. 3. 24. 09:00~16:00

2023년 3월 14일

전주한일고등학교운영위원회학부모위원선출관리위원회위원장